
UCHWAŁA NR XXV/253/2021 
RADY GMINY ŁĄCK 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Rady Gminy Łąck nr IX/80/2015 z dnia 30.12.2015 r. w sprawie 
wyznaczenia inkasentów w Gminie Łąck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1170, zm. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 401, 1558), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 888 zm.);  Rada Gminy Łąck uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Łąck nr IX/80/2015 z dnia 30.12.2015 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 18 stycznia 
2016 r. poz. 482) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie:  "§1. Zarządza się pobór podatków: od nieruchomości od osób fizycznych, 
rolnego od osób fizycznych i leśnego od osób fizycznych oraz opłaty od posiadania psów w drodze inkasa". 

2) w § 2 ust. 2  skreśla się lit. c), 

3) w § 3 skreśla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łąck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łąck 

 
 

Lech Drohomirecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92236F0A-2421-4D33-80E3-398BFE246BBD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


